



Tegund eignar : Parhús og Raðhús

Sundlaug : Nei

Fermetra stærð eignar : 563 m²

Staðsetning : Torrevieja

Stærð lóðar : 700 m²

Svefnherbergi : 5

Baðherbergi : 4

Þvílík perla! Þessi rúmgóða einbýlishús, byggð með gæðaeftum, með 5 svefnherbergjum og 4 baðherbergjum, aðeins 100 metrum frá sjónum, gefur frá sér klassa og fágun. Þetta heimili er einnig hægt að kaupa með leigu-til-kaupa formúlnni. Spyrðu um aðstæður. Þegar þú ferð inn á lénið muntu taka eftir því að hér hefur verið valinn tímalaus, flottur byggingarstíll. Jafnframt hefur verið tekið tillit til allra þæginda, notenda og viðhalds. Rúmgóðar yfirbyggðar verandir eru með útsýni yfir jafn rúmgóða sundlaugina með alvöru barnasundlaug, við hliðina á henni er líka fallett grill - útielldhús og hagnýt útisturta.

Frá veröndinni er annars vegar rennigluggi sem veitir aðgang að rúmgóðu eldhúsi með þægilegu þvottahúsi og hins vegar rennagluggi sem veitir aðgang að stofu, fallett tvöföld útihurð veitir aðgang að miðsvæðinu. hluti hússins þar sem rúmgóður stigi og þægileg lyfta tengja allar hæðir.

Fallega tréskurðurinn og vönduð efni voru notuð í öllu húsinu, þar á meðal fallettu marmarabylgjurnar sem vekja athygli.

NIÐURHÆÐ Í gegnum forstofu, sem er opið á 1. hæð, er gengið inn í eldhús og þvottahús, svefnherbergi og gestasnyrtingu á vinstri hönd. Í miðjunni er rúmgott svefnherbergi með en-suite baðherbergi og á hægri hönd inn um tvöfaldar hurðir borðstofa og setustofa.

1. HÆÐ Falleg stigagangur með aðgangi að bæði stigagangi og lyftu veitir aðgang að 2 svefnherbergjum á vinstri hönd, það sem er framan við húsið er með fataherbergi og útgengi á verönd, það sem er á bakhlið hússins. er með innbyggðum skáp. Þessir geta notað fallett gestasnyrting. Á hægri hönd er hjónaherbergi með fallettu fataherbergi og samliggjandi rúmgóðu baðherbergi. Rennigluggi veitir einnig aðgang að rúmgóðri verönd að framan.

2. HÆÐ Þetta fjölnota rými, sem er aðgengilegt bæði um stiga og lyftu, er raunverulegur virðisauki fyrir heimilið. Auk eldhúss - barsvæðis er töluvert af opnu rými sem hægt er að skipta á nokkra vegu. Mannhellir eða aukasjónvarpsherbergi osfrv.

KJALLARHÆÐ Aðgengilegt með bílum um rafmagnshlið frá þjóðvegi og um smá halla er hægt að keyra í kjallara sem rúmar auðveldlega um 4 til 5 bíla. Hér má einnig finna tæknirými fyrir sundlaugina og læsanlega geymslu. Lyfta og stigahús veita aðgang að restinni af húsinu.

Þetta hús í göngufæri við sjóinn er perla sem verður að skoða. Ekki hika við að hafa samband við okkur til að fá frekari upplýsingar um þessa eign.